

X.24	
výměra	cena

[illegible]

Náklady soupisu celkem							1 267 428,46		
1	K	R 01	Odvoz vody z jímky u silničního žlabu na ČOV, poplatek za uložení	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00		
2	K	R 02	Odvoz asfaltové lepenky na skládku, uložení dle platné legislativy	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00		
3	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	159,090	2 000,00	318 180,00	CS ÚRS 2024 01	
4	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	174,870	2 000,00	349 740,00	CS ÚRS 2024 01	
5	K	997006006	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičho zařízení ze zdiva betonového	t	349,998	100,00	34 999,80	CS ÚRS 2024 01	
6	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičho zařízení ze zdiva železobetonového	t	419,688	100,00	41 968,80	CS ÚRS 2024 01	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	769,686	300,00	230 905,80	CS ÚRS 2024 01	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	769,686	10,00	7 696,86	CS ÚRS 2024 01	
9	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	349,998	200,00	69 999,60	CS ÚRS 2024 01	
10	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	419,688	200,00	83 937,60	CS ÚRS 2024 01	

celkem:	0
---------	---

0,00

--

[illegible]

[illegible]

--







